
  

UCHWAŁA NR LIII/401/22 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Skwierzyna zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, a także nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/276/13 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 21 marca 2013r. w sprawie 

ustalenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Skwierzyna zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, wicedyrektorów 

i nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, a także nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin zajęć (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2013r., poz.1057, ze zm.) 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 3 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu: 

„6) pedagogów specjalnych – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zygmunt Kadłubiski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 1624


		2022-08-26T12:37:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




